1Ш'®'

П РАВИ ТЕЛЬСТВО  П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2024 г. Владивосток №  12-пп_____

О внесении изменений в постановление Администрации
Приморского края от 30 марта 2018 года № 138-па
«Об утверждении Положения о государственной

информационной системе Приморского края
«Региональная информационная система обеспечения
градостроительной деятельности Приморского края»

На основании Устава Приморского края, Закона Приморского края

от 29 июня 2009 года № 446-КЗ «О градостроительной деятельности на

территории Приморского края», постановления Правительства Приморского

края от 3 ноября 2023 года № 757-пп «Об утверждении Положения о

министерстве архитектуры и градостроительной политики Приморского края»

Правительство Приморского края п о с та н о в л я е т :

1. Внести в Положение о государственной информационной системе

Приморского края «Региональная информационная система обеспечения

градостроительной деятельности Приморского края», утвержденное

постановлением Администрации Приморского края от 30 марта 2018 года

№ 138-па «Об утверждении Положения о государственной информационной

системе Приморского края «Региональная информационная система

обеспечения градостроительной деятельности Приморского края» (в редакции

постановления Администрации Приморского края от И декабря 2019 года

№ 837-па, постановлений Правительства Приморского края от 26 августа

2021 года № 561-пп, от 30 ноября 2021 года № 762-пп, от 4 февраля 2022 года

№ 58-пп, от 9 ноября 2023 года № 776-пп), изменения, заменив в абзацах

2

девятнадцатом, двадцатом пункта 2 слова «министерство строительства

Приморского края» словами «министерство архитектуры и градостроительной

политики Приморского края».

2. Департаменту информационной политики Приморского края

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края -
Председатель Правительства Х22

Приморского края (- .Г. Щербина